
UCHWAŁA NR XXVII/206/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Zespole Szkół 
Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2, 19-400 Olecko 

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. "i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920; Dz. U. z 2021 r., poz. 1038 i poz. 1834) 
i art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 i poz. 762) Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. likwiduje się Szkołę Podstawową dla Dorosłych 
w Zespole Szkół Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2, 19-400 Olecko. 

§ 2. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmie archiwum Starostwa Powiatowego 
w Olecku z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, która zostanie przekazana 
Warmińsko-Mazurskiemu Kuratorowi Oświaty w terminie jednego miesiąca od dnia 
zakończenia likwidacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F03512-B0D9-4A32-A67C-50BAAECC0EBB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała została podjęta po raz drugi ze względu na informację zawartą w 

piśmie Dyrektora Wydziału Prawnego i Nadzoru przy Wojewodzie Warmińsko-Mazurskim 

znak: PN.40.418.2021 z 17 grudnia 2021 r. dotyczącą wadliwie przeprowadzonej 

konsultacji ze związkami zawodowymi, o których mowa w art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 

maja 1991 r.  o związkach zawodowych  (Dz. U. 2019 r., poz. 263 z późn. zm.).    

Zgodnie z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1082 z późn. zm.) szkoła publiczna może być zlikwidowana z końcem roku 

szkolnego, czyli z dniem 31 sierpnia danego roku.  

26 sierpnia 2021 r. Rada Powiatu w Olecku podjęła uchwałę Nr XXIII/169/2021 w sprawie 

zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Zespole Szkół Technicznych w 

Olecku, Plac Zamkowy 2. Organ prowadzący pismem znak: EK. 0123.6.2021 z dnia 1 

września 2021 r. zwrócił się do Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie o 

wydanie opinii w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Zespole 

Szkół Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2. Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty 

Postanowieniem nr 71 z 16 września 2021 r. wyraził pozytywną opinię do wyżej 

wymienionej uchwały Rady Powiatu w Olecku (pismo znak: WAP.542.83.2021.SK, data 

wpływu do Starostwa Powiatowego w Olecku - 21 września 2021 r.). 

W związku z powyższym projekt niniejszej uchwały został poddany konsultacjom ze 

związkami zawodowymi zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r.  o 

związkach zawodowych  (Dz. U. 2019 r., poz. 263 z późn. zm.).  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F03512-B0D9-4A32-A67C-50BAAECC0EBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



